香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確
性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因
倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SINO-ENTERTAINMENT TECHNOLOGY HOLDINGS LIMITED
新娛科控股有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：6933）

自願性公告
有關審計費用的討論

本公告乃由新娛科控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）
自願作出。

本公司董事會（「董事會」）謹此宣佈，本公司正在與本公司核數師，德勤‧關黃
陳方會計師行（「德勤」），就截至2021年12月31日止財政年度的審計費用金額（「審
計費用」）進行磋商及討論。截至本公告日期仍未與德勤就審計費用金額達成
共識。董事會進一步確認，德勤仍未就本集團截至2021年12月31日止財政年度
的財務報表開展任何審計工作。

有關審計費用的討論仍在進行中，然而，倘最終不能就審計費用達成共識，則
可能會導致更換核數師的情況。本公司將於適當時候作出進一步公告。

本公司股東及潛在投資者於買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
新娛科控股有限公司
主席及執行董事

隋嘉恒

香港，2021年8月31日

於本公告日期，執行董事為隋嘉恒先生及李濤先生；非執行董事為黃志剛先生及何紹寧先生；
以及獨立非執行董事為張春梅女士、鄧春華先生及陳楠女士。